АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2022   № 30                                                                               с.Точильное

	О штатном расписании Администрации

Точилинского сельсовета

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 24.06.2022 № 221 «О повышении придельных размеров денежного вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих», Устава муниципального образования Точилинский сельсовет  Смоленского района  Алтайского  края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Точилинского сельсовета с 01.06.2022 года, согласно Приложению 1

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Точилинского сельсовета от 17.05.2021 № 17 «О штатном расписании Администрации Точилинского сельсовета»
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                 И.Д.Богомолов

	Приложение 1

	Утверждено:

	Постановлением Главы Администрации Точилинского сельсовета
от 28.07.2022  № 30

	Штатное расписание

	Администрации Точилинского сельсовета

	на 01.06.2022 г.

	№ п/п
	Наименование должностей
	Категория по оплате труда
	Кол-во штатных ед.
	Должностные оклады (руб)
	Районный коэф-нт (руб)
	Месячный фонд (руб)

	1
	Глава Администрации сельсовета
	Главная должность
	1
	5689,0
	853,35
	6542,35

	2
	Зам. главы Администрации сельсовета
	Главная должность
	1
	4853,0
	727,95
	5580,95

	3
	Специалист
	Специалист
	0,25
	599,0
	89,85
	688,85

	Итого
	2,25
	11 141,0
	1 671,15
	12 812,15

	4
	Специалист ВУС
	Младшая должность
	0,5
	1197,0
	179,55
	1376,55

	Итого
	0,5
	1197,0
	179,55
	1376,55